
 

 

UCHWAŁA NR IV/26/2024 

RADY GMINY MSZANA 

z dnia 7 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/182/2020 z dnia 22 grudnia 2020 roku w sprawie Regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Mszana 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2, art. 4 ust. 2a pkt 1, 5 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399), art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609), po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego oraz po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami 

pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego, 

Rada Gminy Mszana 

uchwala: 

§ 1. Zmienia się Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/182/2020 Rady Gminy Mszana z dnia 22 grudnia 

2020 roku w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Mszana, w ten sposób, że: 

1) w § 3 ust. 4 skreśla się punkty 7-9 

2) w § 11 ust. 1 pkt 1) otrzymuje brzmienie: „odpadów, o których mowa w § 3 ust. 1 pkt. 1 lit. b, w okresie od 

1 listopada do 31 marca co dwa tygodnie, a w miesiącach kwiecień, czerwiec, sierpień, wrzesień, 

październik jeden raz w miesiącu”,  

3) w § 11 ust. 1 pkt 2) otrzymuje brzmienie: „odpady, o których mowa w § 3 ust. 1 pkt 1 lit. a co cztery 

tygodnie, za wyjątkiem bioodpadów, które zbierane są w okresie od 1 kwietnia do 30 listopada co dwa 

tygodnie, a w pozostałym okresie co cztery tygodnie w ilości nie większej niż 10 worków brązowych na 

jeden odbiór z nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym jednorodzinnym”, 

4) w § 11 ust. 1 skreśla się punkt 3, 

5) w § 21 dopisuje się ustęp 3 „Właściciele/administratorzy budynków i posesji, na których została 

potwierdzona obecność szczurów są zobowiązani do przeprowadzenia dodatkowej deratyzacji w każdym 

przypadku stwierdzenia obecności szczurów”, 

§ 2. Traci moc Uchwała NR XLIII/293/2022 Rady Gminy Mszana  z dnia 21 lipca 2022 r. w sprawie 

zmiany Uchwały Nr XXVI/182/2020 Rady Gminy Mszana z dnia 22 grudnia 2020 roku w sprawie Regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Mszana oraz Uchwała NR LIII/369/2023 Rady Gminy 

Mszana  z dnia 10 lipca 2023 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/182/2020 Rady Gminy Mszana z dnia 

22 grudnia 2020 roku w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Mszana. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mszana. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 sierpnia 2024 r.

Poz. 5511



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Mszana 

 

 

Marek Liśnikowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5511


		2024-08-09T07:14:13+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




